
Брoj на Рамсторе клуб 

картичка Име Презиме

1 '3890030010015053 АЛЕКСАНДРА ДИМИТРОВСКА

2 '3890030010019352 ИВИЦА ЈОВАНОВСКИ

3 '3890030010000130 ТАНЕР ДЕМИРЏИ

Добитници на Нивеа сет 

1 '3890030010200298 КЛИМЕНТ МИШЕВСКИ

2 '3890030010017414 КРИСТИНА ТИЛИЌ

3 '3890030010040695 KRISTINA SPIKOVSKA

4 '3890030010230996 ВАЛЕРИЈА АНАСТАСОВА

5 '3890030010016909 КЛИМЕНТ МИШЕВСКИ

6 '3890030010000820 ИВА ЈОСИФОВА

7 '3890030010098777 ЏЕЗИЈА ТАФИЛОСКА

8 '3890030010003673 БЛАГИЦА МИРОВСКА

9 '3890030010015387 ЗОТЕ БОГДАНОСКИ

10 '3890030010017538 ЕЛЕНА НЕСТОРОВСКА

11 '3890030010107059 АСАНИ МИШЕРЕВ

12 '3890030010039044 ЕДВИН БЕРБЕРИ

13 '3890030010027473 SVETLANA KOSTADINOVA MANEVSKA

14 '3890030010009638 КОСТАДИНКА МАРТИНОВСКА

15 '3890030010007697 СОЊА МАКАРОВСКА

16 '3890030010176036 ЈАГОДА ТРПЕСКА

17 '3890030010210654 ЕНИС МУРАТОВ

18 '3890030010011910 КАТЕРИНА АНАСТАСОВА

19 '3890030010030611 СУЛЕЈМАН СУЛЕЈМАН

20 '3890030010007026 БИЛЈАНА ГОШЕВА

21 '3890030010162350 ДОБРИЛА ЧЕРЧЕЗОВА

22 '3890030010020577 ВЕСНА ИЛОВСКА

23 '3890030010231700 ЛИЛЕ ТРПЧЕВА

24 '3890030010076961 GORAN SPIROVSKI

25 '3890030010024325 ЕМАНУЕЛА ПЕТКОВА

26 '3890030010158977 МАРИЈА МАЦКИНОВСКИ

27 '3890030010042782 БОРЧЕ КОЧЕВСКИ

28 '3890030010018370 ДРАГИЦА ЗАФИРОВСКА

29 '3890030010211842 СТЕФАНИЈА НИКОЛОВСКА

30 '3890030010009734 СПАСЕНА ИВАНОСКА

31 '3890030010240653 НЕНАД АРИТОНОВИЌ

32 '3890030010012979 МИХАЈЛО ГЕРАСИМОВСКИ

33 '3890030010050605 ABIBE ZEKIRI

34 '3890030010011958 ТАТИЈАНА ТАПАНЏИЕВА

35 '3890030010239010 ВЕСНА БУЖИНОВСКА

36 '3890030010197941 МАЈА ДИМОВСКА

37 '3890030010242138 ДРАГАН ДАСКАЛОВСКИ

38 '3890030010216876 ВЕСНА МИРЈАНОВСКА

39 '3890030010021327 ВЛАДИМИР ДЕСКОВ

40 '3890030010015866 ЗОРАН ЗАФИРОВСКИ

41 '3890030010046109 SANJA PESEVSKA

42 '3890030010025981 VERKA LAKTAS

Добитници на фитнес статичен велосипед

НАЈЛОЈАЛНИ КУПУВАЧИ НА НИВЕА ПРОИЗВОДИ - НИВЕА МЕСЕЦ



43 '3890030010211174 МИМОЗА ЦЕЛЕВСКА

44 '3890030010041282 LEPA SOILKOVA

45 '3890030010022402 ДИНО ЃОЗО

46 '3890030010199880 ВЕСНА ВУЈОВИЌ РИСТОВСКА

47 '3890030010037920 ДРАГИША МАРТИНОВИЌ

48 '3890030010011560 ЦВЕТАНКА ЕФТИМОВСКА

49 '3890030010220150 БОЈАН МИЛАНОВСКИ

50 '3890030010243130 ИРЕНА ИВАНОВСКА

51 '3890030010012013 ОЛГИЦА БОШКОВСКИ

52 '3890030010003576 АГУШ ЕРДИНИ


